Ritenuto di dover procedere all’approvazione della graduatoria di merito e al conseguente 
conferimento della borsa al vincitore della selezione; 

Preso atto che risultano vincitori della selezione il Dott. Luca Ghiardo e il dott. Andrea Icardi; 

Accertato che l’ammontare di ciascuna borsa è pari a € 4.500,00 (quattromila cinquecento/00), 
che il costo complessivo delle 2 borse è pari a € 9.000,00 (novemila/00) e che sussiste 
idonea copertura di spesa nel bilancio di Ateneo es. 2025; 

Valutato ogni opportuno elemento; 

DECRETA 

Art. 1 È approvata la graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica per titoli e colloquio per

[...]

1 - Valorizzazione del patrimonio socioculturale, economico e giuridico della 

risicoltura in Italia”. 

- Responsabile scientifico: prof.ssa Roberta Lombardi. 

- Durata della borsa: tre mesi, con decorrenza 1 giugno 2025. 

- Importo della borsa: € 4.500,00 (quattromila cinquecento/00). 

- Fondi: UPB RIElombardirINNOVARISI_PNRR 

B) Vincitore: Dott. Andrea Icardi 

- Titolo: “Produzione di documentazione audiovisiva con riferimento alla 

gestione del sistema di irrigazione della risaia vercellese - INNOVARISI - WP 

1 - Valorizzazione del patrimonio socioculturale, economico e giuridico della